香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
（股份代號：00750）

公司網站的變更

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，為了配

合本公司的名稱，故本公司根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第2.07C條規定
而設立，以供刋登載於香港聯合交易所有限公司網站的本公司公告、通告或其他需刋登之

文件的公司網站，已於二零一二年一月十二日起，由 www.zhsye.com，變更為
www.singyessolar.com 。

                                承董事會命
中國興業太陽能技術控股有限公司

劉紅維
主席

香港，2012年 1月 12日

於本公佈日期，本公司的執行董事為劉紅維先生，孫金禮先生，謝文先生；本公司的非
執行董事為李會忠先生，曹志榮先生;而本公司的獨立非執行董事為王京先生，易永發
先生，程金樹先生。